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A.  GENEL BİLGİLER 

Yönetim Kurulu 

Adı Soyadı Görevi Süresi 
Bağımsız Üye olup 

olmadığı 
Yer Aldığı Komiteler ve Görevi 

Adnan Bali Yönetim Kurulu Başkanı 2021-2024 Bağımsız Üye Değil - 

Ece Börü Yönetim Kurulu Üyesi 2022-2024 Bağımsız Üye Değil 
Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi, 

Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi 

Murat Bilgiç Yönetim Kurulu Üyesi 2022-2024 Bağımsız Üye Değil 
Kredi Revizyon Komitesi Üyesi, 

Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi 

Bahattin Özarslantürk   Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye* 
Kredi Revizyon Komitesi Başkanı, 

Denetim Komitesi Üyesi 

Mithat Rende Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye Sürdürülebilirlik Komitesi üyesi 

Abdi Serdar Üstünsalih Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye Değil - 

Gamze Yalçın Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye* 

Denetim Komitesi Başkanı, Kurumsal 

Yönetim Komitesi Başkanı, 

Ücretlendirme Komitesi Başkanı 

Hüseyin Yalçın Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye Değil - 

Cengiz Yavillioğlu Yönetim Kurulu Üyesi 2021-2024 Bağımsız Üye Değil - 

Murat Doğan Yönetim Kurulu Üyesi 2022-2024 Bağımsız Üye Değil 

Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi, 

Ücretlendirme Komitesi Üyesi, 

Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi 

Celal Caner Yıldız Yönetim Kurulu Üyesi 2022-2024 Bağımsız Üye Değil 
Kredi Revizyon Komitesi Üyesi, 

Sürdürülebilirlik Komitesi Üyesi 

*Denetim Komitesi Üyesi olmasından dolayı SPK'nın Kurumsal Yönetim Tebliği gereğince bağımsız üye sayılmaktadır.   

 

Banka’nın Yönetim Kurulu’nda dönem içinde meydana gelen değişiklikler  

Bankamız Genel Müdürü ve Yönetim Kurulumuzun doğal üyesi Sn. Ece Börü, 6 Nisan 2022 tarihi 

itibariyle görevlerinden istifaen ayrılmıştır. Genel Müdürlük görevine Sn. Murat Bilgiç atanmış olup, 

Yönetim Kurulumuzun doğal üyesi olarak görev yapmaya başlamıştır.  

 

7 Nisan 2022 tarihinde Sn. Ozan Uyar görevinden istifaen ayrılmıştır. Aynı tarihli Yönetim Kurulu 

toplantısında Sn. Ece Börü Yönetim Kurulu üyesi ve Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak ve Sn. Celal 

Caner Yıldız Yönetim Kurulu üyesi olarak seçilmiştir. 

 

Sn. Murat Bilgiç, Sn. Murat Doğan ve Sn. Celal Caner Yıldız’ın özgeçmişlerine 2021 yılı 1. Çeyrek Ara 

Dönem Faaliyet Raporu’ndan ulaşılabilir.  

 

Banka’nın Yönetim Kurulu Toplantılarına İlişkin Bilgiler 

Yönetim Kurulu tarafından 01 Ocak 2022 – 30 Haziran 2022 dönemi içinde 22 adet Yönetim Kurulu 

kararı alınmıştır. Yönetim Kurulu üyelerinin toplantılara katılımı yeterli düzeyde olmuştur. 

 

Üst Yönetim ve Direktörler 
Adı Soyadı  Görevi  

Murat Bilgiç  Genel Müdür  

Hakan Aygen Genel Müdür Yardımcısı – Mühendislik, Özellikli Krediler, Kredi Analiz, Kredi Tahsis    

A. Ferit Eraslan  Genel Müdür Yardımcısı – Mali Kontrol, Bütçe ve Planlama, Kurumsal Uyum, Kredi 

Operasyonları, Hazine ve Sermaye Piyasası Operasyonları 

Hasan Hepkaya Genel Müdür Yardımcısı Kurumsal Bankacılık Satış, Danışmanlık Hizmetleri ve 

Pazarlama, Proje Finansmanı, Ekonomik Araştırmalar, Finansal Danışmanlık 
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Banka’nın Üst Yönetim ve Yöneticiler kademesinde dönem içinde meydana gelen değişiklikler 

30 Nisan 2022 tarihi itibariyle Sn. Aslı Zerrin Hancı görevinde emeklilik nedeniyle ayrılmıştır. 

 

01 Mayıs 2022 tarihi itibarıyla Sn. Bilinç Tanağardı, Sn. Özlem Bağdatlı ve Sn. Poyraz Koğacıoğlu, 

Genel Müdür Yardımcısı kadrosuna terfien atanmıştır. Aynı tarihte, Sn. Tolga Sert ve Sn. Seyit Hüseyin 

Gürel, Direktör kadrosuna terfien atanmıştır. 

 

Sn. Bilinç Tanağardı, Sn. Özlem Bağdatlı, Sn. Poyraz Koğacıoğlu, Sn. Tolga Sert ve Sn. Seyit Hüseyin 

Gürel’in özgeçmiş bilgileri aşağıda bulunmaktadır. 

 

Bilinç Tanağardı 

1973 Konya doğumlu olan Sn. Tanağardı, İstanbul Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Mühendisliğinden 

1994 yılında mezun olmuş ve kariyerine Degere International firmasında başlamıştır. 1999 yılında 

Yazılım Mühendisi olarak görev aldığı Sınai Yatırım Bankası’nın ardından, iş hayatına 2002 yılında 

TSKB bünyesinde devam ederek Bilgi Teknolojileri bölümlerinin çeşitli kademelerinde görevler 

yapmıştır. 2015 yılında Sistem Destek ve İşletim Müdürü olarak terfi etmiştir. 1 Mayıs 2022 yılında 

Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Sn. Tanağardı, halen Uygulama Geliştirme, Kurumsal Mimari 

ve Süreç Yönetimi ve Sistem Destek ve İşletim müdürlüklerinden sorumlu olarak görevine devam 

etmektedir. 

 

Özlem Bağdatlı 

1974 Çanakkale doğumlu olan Özlem Bağdatlı, 1995 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi’nden mezun olmuştur. 1998 yılında reel sektörde kariyerine başlamıştır. TSKB’deki 

kariyerine 2003 yılında Uzman Avukat olarak başlayan Sn. Bağdatlı, 2003-2021 yılları arasında Hukuk 

İşleri Müdürlüğünde çeşitli pozisyonlarda görevde bulunmuştur. 1 Mayıs 2022 tarihinde Genel Müdür 

Yardımcısı olarak atanan Sn. Bağdatlı, hali hazırda Hukuk İşleri, İnsan Kaynakları, Emekli ve Munzam 

Vakıfları Müdürlüklerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmekte olup, aynı 

zamanda Yönetim Kurulu Raportörlüğü görevini yürütmektedir. 

 

Poyraz Koğacıoğlu 

Lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Uzay ve Havacılık Mühendisliği bölümünde 

tamamlayan Koğacıoğlu, yüksek lisansını Koç Üniversitesi'nde işletme (MBA) alanında yaptı. 

Koğacıoğlu, buradaki eğitimi sırasında Bocconi Üniversitesi’nin öğrenci değişim programına dahil 

oldu. 2002-2004 döneminde Koç Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olarak çalışan Koğacıoğlu, 

kariyerine 2005'te Oyak Yatırım Hisse Senedi Araştırma Analisti olarak devam etti. Koğacıoğlu, 

Meral Murathan Genel Müdür Yardımcısı – Finansal Kurumlar ve Yatırımcı İlişkileri, Kalkınma 

Finansmanı Kurumları, Kredi İzleme, Hazine, Kurumsal İletişim 

Engin Topaloğlu Genel Müdür Yardımcısı – Teftiş Kurulu Başkanlığı, Risk Yönetimi, İç Kontrol   

Poyraz Koğacıoğlu Genel Müdür Yardımcısı – Kurumsal Finansman 

Özlem Bağdatlı  Genel Müdür Yardımcısı – İnsan Kaynakları, Hukuk İşleri, Emekli ve Munzam Vakıfları  

Bilinç Tanağardı  Genel Müdür Yardımcısı – Uygulama Geliştirme, Sistem Destek ve İşletim, Kurumsal 

Mimari ve Süreç Yönetimi  

Tolga Sert Direktör- Mali Kontrol, Kredi Operasyonları, Hazine ve Sermaye Piyasası Operasyonları 

S. Hüseyin Gürel  Direktör- Danışmanlık Hizmetleri Satış, Finansal ve Teknik Danışmanlık 
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2006'da 3 Seas Capital Partners Kıdemli Analist, 2007'de TAIB-PDF Kurumsal Finansman'da Uzman 

olarak görev aldı. Aynı yıl Ak Yatırım'da kurumsal finansman ekibinde kıdemli uzman olarak görev 

alan Koğacıoğlu, 2010'da ise kurumun müdür yardımcılığı görevini üstlendi. Koğacıoğlu, 2012'de 

Garanti Yatırım'da kurumsal finansman ekibine yönetici olarak geçiş yaparken, 2015'ten Şubat 2019'a 

kadar da aynı kurumda direktör olarak M&A ve IPO alanında çalıştı. Şeker Gayrimenkul'de Şubat 

2019'da genel müdür yardımcısı olarak atanan Poyraz Koğacıoğlu, 1 Mayıs 2022 tarihinden itibaren 

Kurumsal Finansman Müdürlüğünden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak devam etmektedir. 

 

Tolga Sert 

1973 yılında Malatya’da doğan Sn. Tolga Sert,1995 yılında ODTÜ Petrol Mühendisliği bölümünden 

mezun oldu. Eğitim hayatına 2003 yılında Yeditepe Üniversitesi İşletme bölümünde yüksek lisans 

yaparak devam etti. Kariyerine 1995 yılında Türkiye Garanti Bankası’nda Uzman Yardımcısı olarak 

başlayan Sn. Sert, Total’de Kredi ve Risk memuru olarak görev aldı. 16.12.1998 yılında TSKB Hazine 

departmanında yatırım danışman yardımcısı olarak göreve başladı. Risk Yönetimi, Mali Kontrol, 

Bahreyn Şubesi, Yatırımcı İlişkileri ve Bütçe ve Planlama departmanlarında görev aldı. 2016 yılında 

Mali Kontrol Müdürü olarak atandı. 1 Mayıs 2022 tarihi itibarıyla Direktör olarak atanan Sn. Tolga Sert, 

Mali Kontrol, Kredi Operasyonları ve Hazine ve Sermaye Piyasası Operasyonları müdürlüklerinden 

sorumlu olarak görevini sürdürmektedir. 

 

Seyit Hüseyin Gürel 

1983 İstanbul doğumlu olan Seyit Hüseyin Gürel, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat Bölümü’nden 

2007 yılında mezun olmuştur. Çalışma hayatına Türkiye Sınai Kalkınma Bankası Mali Analiz 

Müdürlüğü’nde uzman yardımcısı olarak başlayan Gürel, 2007-2015 yılları arasında TSKB Mali Analiz 

Müdürlüğü’nde kariyerini sürdürmüş, 2015 yılında Kurumsal Pazarlama Müdürlüğü’ne geçmiştir. 

2017-2019 yılları arasında TSKB Kurumsal Pazarlama Müdürlüğü’nde Grup Yöneticisi olarak çalışan 

Gürel, 2019 yılında Kurumsal Bankacılık Pazarlama Müdürü, 2020 yılında ise Danışmalık Hizmetleri 

ve Pazarlama Müdürü olarak görev almıştır. 1 Mayıs 2022 itibarıyla Direktör olarak atanan Seyit 

Hüseyin Gürel, Danışmanlık Hizmetleri Satış Müdürlüğü ve Finansal ve Teknik Danışmanlık 

Müdürlüğü’nden sorumlu olarak görevini sürdürmektedir. 

 

 

B. YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ  

Küresel ekonomide, yılın ilk çeyreğinde başlayan ve devam eden Rusya’nın Ukrayna işgalinin de etkisi 

ile resesyon ve enflasyon kaygıları öne çıkmaya devam etmektedir. Jeopolitik gelişmeler neticesinde 

dünyada artan emtia fiyatları ve gıda tedarikinde yaşanan aksaklıklar, hali hazırda yükseliş eğiliminde 

olan küresel enflasyonu hızlandırmış ve bunun neticesinde Amerika ve Avrupa Merkez Bankası başta 

olmak üzere ekonomik politika yapıcıları, faiz artırımlarına ve sıkı para politikasına geçişlerini 

hızlandırmıştır.   

Küresel gelişmelerin etkileri ile yüksek enflasyonist ortam oluşmakla birlikte, ülkemiz 2022 yılı ikinci 

çeyreğinde de büyümesini sürdürmüştür. Mayıs ayı sonunda açıklanan %7,3’lük birinci çeyrek GSYH 

büyümesi, ekonominin önceki çeyreğe benzer şekilde büyümeye devam ettiğine işaret etmektedir. 

Büyüme kompozisyonuna bakıldığında, iç ve dış talep dengesinin devam ettiği dikkati çekmektedir. Öte 

yandan, TL’deki değer kaybı ile birlikte enerji maliyetlerindeki yükseliş, tedarik süreçlerinde yaşanan 

aksamalar neticesinde artan gıda fiyatları ve ithal ürün maliyetlerinin yüksek seyri, enflasyonu etkileyen 

faktörler olarak öne çıkmaya devam etmiştir.  

2022 yılının ikinci çeyreğinde küresel ve ülkemiz özelinde içinden geçmekte olduğumuz zorlayıcı 

ekonomik şartlara rağmen, bankacılık sektörünün güçlü performansını sürdürerek, Türkiye’nin 
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ekonomik toparlanma sürecine verdiği desteği devam ettirdiği görülmektedir. Aynı zamanda aktif 

kalitesini ve güçlü sermaye yapısını koruyan sektör, krediler ve sermaye tarafında otoritelerin yapmış 

olduğu düzenlemeleri yakından takip etmekte ve uygulamaları hayata geçirmektedir.  

TSKB, yılın ikinci çeyreğinde de Türkiye’nin sürdürülebilirlik alanında öncü bankası rolünü pekiştiren 

gelişmelere imza atmaya devam etmiştir. Bankamız kaynak çeşitliliğini Nisan ayında EBRD ile 

imzaladığı yeşil ekonomiye geçişi destekleyici yeni kaynak anlaşmasıyla daha da güçlendirmiştir. 

Sağlıklı aktif kalitesini koruyan TSKB, önümüzdeki dönemde de orta ve uzun vadeli çevresel, sosyal ve 

yönetişim odaklı hedefleri doğrultusunda kredilendirme ve danışmanlık faaliyetlerini yürüterek 

müşterilerinin dönüşüm ihtiyaçlarına destek vermeye devam edecektir.  

Saygılarımla, 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Adnan Bali  

 

C. GENEL MÜDÜR’ÜN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ 

Sürdürülebilir bankacılık anlayışımız küresel gelişmelerin ışığında ülkemiz ve müşterilerimizin 

ihtiyaçları doğrultusunda belirlenen odak noktaları ile güçlenerek sürmektedir. Devam eden Rusya’nın 

Ukrayna işgali ve global enflasyonist ortam, dünya genelinde beklentileri şekillendirmekte ve 

aşılanmaya rağmen görülen farklı varyantlar belirsizlikleri artırmaktadır. Bankamız, bütün bu 

gelişmeleri de dikkate alarak bir yandan genel kabul görmüş risk yönetimi ilkelerini en etkin şekilde 

uygulamak suretiyle güçlü finansal yapısını muhafaza etmekte, diğer yandan fırsatları en iyi şekilde 

değerlendirerek mali performansını geliştirmekte ve tüm faaliyetlerini kalkınma bankacılığı misyonunu 

merkeze alarak sürdürmektedir. 

 Diğer taraftan, ülkemizde aşırı hava olayları ve yaz ayları ile beraber orman yangınlarında artışlar 

izlenmekte, iklim değişikliği ile mücadelenin önemi her geçen gün dramatik bir şekilde artmaktadır. Son 

yıllarda iklim risk ve fırsatlarını daha fazla odağına alan Bankamız, müşterilerini gerek kredilendirme 

faaliyetleri gerekse danışmanlık hizmetleri ile iklim değişikliğine karşı güçlendirmeye çalışmaktadır. 

Sektörün ilham ve etki gücüne, iklim değişikliğine karşı verilen mücadelenin kitlesel olması gerektiğine 

inanan Bankamız her temada olduğu gibi iklim değişikliği konusunda da bilgi ve deneyim paylaşımına 

önem vermekte ve bu konularda ülke genelinde farkındalığın gelişmesine de katkı sağlamaktadır.  

Yılın ilk yarısında temin ettiğimiz uluslararası kalkınma finansmanı kaynaklarına bir yenisini daha 

ekledik. Nisan ayında, EBRD ile imzaladığımız 53,5 milyon EUR tutarındaki kredi anlaşması ile Yeşil 

Ekonomi Finansman Fonu çerçevesindeki ilk işlemi gerçekleştirdik. Bu kaynak ile Türkiye genelinde 

firmaların iklim değişikliği ile mücadele kapsamında gerçekleştirdikleri enerji verimliliği ve 

yenilenebilir enerji olmak üzere, yeşil ekonomi yatırımlarına finansman sağlayacağız.  

Mayıs ayında kurucu üyesi olduğumuz Uluslararası Kalkınma Finansmanı Kulübü (IDFC) iş birliğinde 

dünyanın önde gelen kalkınma bankalarının temsilcilerini İstanbul’da ağırladık. Sürdürülebilir kalkınma 

bankacılığına yönelik ulusal, uluslararası ve bölgesel kalkınma finansmanı kurumları arasında stratejik 

iş birliklerini desteklemeyi amaçlayan ve Türkiye’den sadece TSKB’nin dahil olduğu 27 üyesi bulunan 

IDFC ile “İklim Stratejisi ve Riskleri” başlığında bilgi ve deneyim paylaşımı gerçekleştirdik.  

Bankamızın sürdürülebilirlik ve iklim alanında farkındalık yaratmak ve yayınlarıyla bu alanda dikkat 

çeken bilgileri paylaşmak üzere kurduğu Yeşil Kuğu Platformu kapsamında ilk kez 2020 yılında 
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yayınlanan İklime Dair raporunun 7. Sayısını yayınladık. Temamızda orman ve toprak konularını 

odağımıza aldık. Ormansızlaşma, arazi tahribatı ve biyoçeşitlilik kaybı gibi konuların insanlığın 

geleceği için hayati önem taşıdığına dikkat çeken çalışma, Türkiye ormanlarındaki mevcut durum, iklim 

finansmanı, küresel gıda güvencesi ve iklim adaleti gibi konuları da geniş bir çerçevede ele alıyor. 

Türk finans sektöründe 72 yıldır sürdürülebilir bankacılık misyonu ile faaliyet gösteren Bankamız, 

Global Banking & Finance Awards 2022'de “Türkiye’nin Sürdürülebilir Kalkınma Alanında En İyi 

Bankası” World Finance Banking 2022 ödül programında ise “Türkiye’nin En Sürdürülebilir Bankası” 

seçildi. 

2022 yılının ilk yarısında, Bankamız bir kez daha güçlü finansal sonuçlar açıkladı. Bankamızın toplam 

aktif büyüklüğü 99,1 milyar TL’ye ulaşırken, reel ekonomiye doğrudan katkımızı işaret eden toplam 

kredi portföyümüz de aktif toplamımızdan %70 pay alarak 69,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiştir. 

Bankamız, ilk altı ayda yenilenebilir enerji projeleri ile kapsayıcılık teması altında başta imalat sanayi 

olmak üzere farklı sektörlerdeki yatırımların finansmana destek olmuştur. Yatırım bankacılığı 

faaliyetlerimizin artan katkısıyla ücret ve komisyon gelirleri yıllık bazda %132,6 artış ile karlılığımızı 

desteklemeye devam etmiştir. 2022 yılının ilk altı ayında 3,2 milyar TL tutarında karşılık ve vergi öncesi 

kar elde ederken, aynı dönemde net dönem karımız 1,5 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Bankamızın 

toplam özvarlık büyüklüğü 8,1 milyar TL seviyesine ulaşmış, Özkaynak Karlılık Oranımız %40,4 olarak 

gerçekleşmiştir.   

Tüm paydaşların finansal veriler olduğu kadar finansal olmayan verileri de karar mekanizmalarına dahil 

etmeleri önemini her geçen gün artırmaktadır. Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (IFRS) 

Kurulu bünyesinde kurulmuş olan Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu’nun (ISSB) 

yürüttüğü yoğun çalışmaların, sürdürülebilirlik raporlaması standardizasyonu için önemli bir gelişme 

olduğuna inanıyoruz. Stratejimizi ve yönetişim yapımızı raporlamalarımızla tüm paydaşlarımızın 

dikkatine sunmaya devam edeceğiz. 

Gelecek dönemde yenilikçi ürün ve hizmetlerimiz, çevik iş modelimiz ile müşterilerimizin önümüzdeki 

dönemlere hazırlanma ve dönüşüm yolculuğunda en önemli paydaşları arasında yer almaya ve 

ekonomimizin kalkınmasını desteklemeye devam edeceğiz. Etki odaklı global gelişmeleri de yakından 

takip ediyor olacağız.  

Saygılarımla, 

Genel Müdür 

Murat Bilgiç 

 

D. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN EKONOMİK GELİŞMELER 

2022 Yılı İkinci 3 Ayındaki Ekonomik Gelişmeler 

2022 ikinci çeyreği jeopolitik belirsizliklerin sürdüğü ve küresel büyüme görünümü üzerindeki aşağı 

yönlü risklerin belirginleştiği bir dönem olarak geride kalmıştır. Gelişmiş ekonomi merkez bankaları 

faiz artırımlarının süreceğini teyit ederken, finansal koşulların sıkılaşmasına yol açmıştır. Açıklanan 

veriler küresel ekonomik aktivitede ivme kaybını teyit ederken, resesyon endişelerini artırmıştır. 

Büyüme kaygıları ham petrol başta olmak üzere emtia fiyatlarında gerilemeye yol açsa da enflasyonda 

yükseliş eğilimini sürmektedir. Aynı zamanda, birikmiş maliyetler, tedarik zinciri sorunları ve 

beklentilerdeki yükselişten dolayı enflasyonda düşüşün zaman alabileceği endişeleri öne çıkmaktadır. 
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Bu dinamiklerle hareket eden küresel risk iştahı zayıf bir seyir izlerken, gelişmekte olan ekonomilere 

yönelik sermaye akımlarında kırılganlıklar sürmektedir. 

Türkiye ekonomisi 2022 ilk çeyrekte ekonomik aktivite gücünü korurken, ikinci çeyreğe dair öncü 

veriler yavaşlamanın sınırlı olduğuna işaret etmektedir. 2022 ilk çeyrekte takvim ve mevsim etkilerinden 

arındırılmış verilere göre gayri safi yurtiçi hasıla (GSYH) çeyreklik bazda %1,2 büyürken, 

yıllıklandırılmış GSYH büyümesi %7,3 seviyesinde gerçekleşmiştir. İkinci çeyrekte imalat sanayi satın 

alma yöneticileri endeksi (PMI) daralma bölgesinde kalırken, sektörel güven endeksleri ayrışan 

performans sergilemektedir. 

İhracatta yavaşlama sınırlı kalırken, turizmde güçlü toparlanma sürmektedir. Bununla birlikte, 

uluslararası enerji fiyatlarındaki artışla dış ticaret açığı ve cari açık genişlemektedir. Ticaret Bakanlığı 

öncü verilerine göre, ilk altı ayda ihracat 2021’in aynı dönemine göre %20 artarken, ithalatta artış %40’ı 

aşmıştır. Bundan dolayı 2021 ilk yarıda 21,2 milyar dolar olan dış ticaret açığı 51,4 milyar dolara 

ulaşmıştır. Turizm ve diğer hizmetlerdeki toparlanmaya rağmen 2021 Ocak-Mayıs döneminde 12,4 

milyar dolar olan cari açık 2022’nin aynı döneminde 28,1 milyar dolara genişlemiştir. Sermaye 

akımlarında kırılgan bir seyir gözlenirken, cari açığın finansmanında resmi rezervler ve net hata-noksan 

kalemleri etkili olmuştur. 

Küresel eğilimler ve diğer maliyet unsurlarının birikimli etkileriyle enflasyonda yükseliş devam 

etmektedir. 2022 ilk çeyrek sonunda %61,1 olan genel tüketici fiyatları endeksi (TÜFE) yıllık 

enflasyonu Haziran ayında %78,6’ya çıkmıştır. Aynı dönemde genel yurtiçi üretici fiyatları endeksi (Yi-

ÜFE) yıllık enflasyonu %115,0’dan %138,3’e yükselmiştir. Detaylar, bazı alt kalemlerde fiyat 

baskısının yavaşlamış olmakla birlikte sürdüğünü teyit etmektedir. TCMB para politikası faizini %14’te 

sabit tutarken, para politikası aktarım mekanizmasının etkinliğinin güçlendirilmesi için makro ihtiyati 

adımlar atılmıştır.  

Piyasalar 

Büyüme görünümü üzerinde artan aşağı yönlü riskler ve gelişmiş ekonomilerin merkez bankalarının 

para politikasını sıkılaştıracağı beklentileri güçlenirken, küresel ölçekte riskli varlıklar satış baskısı 

altında kalmıştır. Gelişmekte olan ekonomilerden sermaye çıkışları sürmüştür. 

Küresel eğilimlerin etkisiyle Borsa İstanbul dönem içerisindeki kazançlarının bir kısmını geri verirken, 

TL dolar karşısında değer kaybetmiştir. İkinci çeyrekte Borsa İstanbul 100 ve 30 endeksleri sırasıyla 

%7,7 ve %5,3 oranlarında artışlar kaydetmiştir. Aynı dönemde bankacılık sektörü hisse senetleri 

endeksinde artış %11,7 olmuştur. TL, dolar karşısında %13,8 değer kaybederken, avro karşısındaki 

değer kaybı %7,4’te kalmıştır. Tahvil faizleri dalgalı bir seyir izlerken, ilk çeyrek sonunda %24,97 olan 

iki yıllık tahvilin bileşik faizi Haziran sonunda %24,48 seviyesinden kapanmıştır. 

Bankacılık Sektörü 

2022 yılı ikinci çeyreği itibariyle toplam krediler TL bazında nominal %27,6, sepet kur bazında kur 

etkisinden arındırılmış olarak %19,2 arttı. BDDK Haftalık Bülten verilerine göre bu dönemde sektörün 

Türk parası (TP) kredi artışı %36,4 iken, yabancı para (YP) kredilerde kur etkisinden arındırılmış olarak 

%3,5 seviyesinde azalış izlendi. TP kurumsal kredilerin %44,3, bireysel kredilerin ise %21,2 arttığı 

görüldü. Son bir yıllık bazda kredi artış oranlarına göre ise TP kurumsal kredilerde artış ilk çeyrek 

sonuçlarında görülen %41,7 seviyesinden %66,8’e ivmelenirken, bireysel kredilerde artış ilk çeyrek 

sonuçlarında %22,3 seviyesinden %36,8’e yükseldiği izlenmiştir. İkinci çeyrek TP kredi artışının %78’i 

kurumsal krediler kaynaklı olurken, kurumsal kredilerin hem toplam krediler içindeki payı hem de TP 

krediler içindeki payı 2021 yılı sonuna göre sırasıyla 2 ve 3 puan artışla %80 ve %68’e yükselmiştir. TP 
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kurumsal kredilerin 13 haftalık ortalık ortalamalara göre artışının %79,7 seviyelerine yükseldiği 

görülmektedir.  

 

Sektörün sorunlu kredi oranı Haziran sonu itibarıyla %2,5 olup, 2021 yılsonunda görülen %3,2 

seviyesine göre sınırlı seviyede sorunlu kredi oluşumuyla birlikte toplam kredilerdeki artışın katkısı ile 

gerilemiştir. Sorunlu kredi oranı ikinci çeyrekte kurumsal kredilerde %3,4’den %2,5’e gerilerken, KOBİ 

hariç kurumsal kredilerde %2,6’dan %2’ye çekilmiştir. Bireysel krediler içinde ise özellikle ihtiyaç 

kredilerinde sorunlu kredi artışı ile birlikte yeni kredi tahsislerinin de yavaşlaması ile sorunlu kredi oranı 

bu çeyrek itibariyle 2021 yıl sonundaki %3,6 seviyesini korumuştur.  

 

Yılın ikinci çeyreğinde sektörde YP mevduattan TP mevduata geçiş izlenmiş, TP mevduat %58,7 

artarken, YP mevduat kur etkisinden arındırılmış olarak %4,3 çözülmüş ve net mevduat artışı %18,2 

olmuştur. Toplam mevduat içinde YP mevduat payı da 2021 yılsonuna göre %65’den %56’ya 

gerilemiştir. Kalkınma bankaları hariç sektörün TP kredi/mevduat oranının ise 2021 sonunda %150 

seviyesine kadar yükseldikten sonra şubat ayı sonundan itibaren son 8 yıl içinde kısa dönemlerde 

görülmüş olan %130 seviyesi altına çekildiği izlenmektedir.   

 

E. GENEL KURUL KARARLARI 

Banka’nın yıllık Olağan Genel Kurulu 29 Mart 2022 tarihinde Genel Müdürlük binasında 

gerçekleşmiştir. Genel Kurul kararları; 1 Ocak – 31 Mart 2022 Ara Dönem Faaliyet Raporunda, 

Banka’nın web sitesinde ve Kamu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) pay sahiplerinin bilgisine 

sunulmuştur. 

F. ARA DÖNEMDE BANKANIN FAALİYETLERİNDE GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ 

GELİŞMELER 

Nisan ayında, EBRD ile imzalanan 53,5 milyon Avro tutarındaki kredi anlaşması ile Yeşil Ekonomi 

Finansman Fonu çerçevesinde Türkiye genelinde firmaların iklim değişikliği ile mücadele kapsamında 

gerçekleştirdikleri enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji olmak üzere, yeşil ekonomi yatırımlarına 

finansman sağlanacaktır.  

 

25 Temmuz 2022 tarihinde TSKB, toplam 8 bankanın katılımıyla 17,5 milyon ABD Doları ve 90 milyon 

Avro tutarında sürdürülebilirlik kriterlerine endeksli sendikasyon kredisi temin etmiştir. 

 

TSKB, yılın ikinci çeyreğinde global organizasyonlardan iki ayrı ödül kazanmıştır. Banka, Global 

Banking & Finance Awards “ESG ve Sürdürülebilirlik” kategorisinde “Türkiye’nin Sürdürülebilir 

Kalkınma Alanında En İyi Bankası” ödülünü alırken, World Finance Dergisi tarafından ‘Türkiye’nin 

En Sürdürülebilir Bankası’ seçilerek bu kategoride iki yıl üst üste birinciliğe layık görülmüştür. 

 

TSKB, Mayıs ayında Uluslararası Kalkınma Finansmanı Kulübü’nün (IDFC) “İklim Stratejisi ve 

Riskleri” konulu buluşmasına ev sahipliği yapmıştır. Yine aynı dönem içerisinde, Yeşil Kuğu Platformu 

kapsamında ilk kez 2020 yılında yayınlanan İklime Dair raporunun 7. Sayısını yayınlanmıştır. Raporda 

orman ve toprak temaları işlenmiştir. Ormansızlaşma, arazi tahribatı ve biyoçeşitlilik kaybı gibi 

konuların insanlığın geleceği için hayati önem taşıdığına dikkat çeken çalışma, Türkiye ormanlarındaki 

mevcut durum, iklim finansmanı, küresel gıda güvencesi ve iklim adaleti gibi konuları da geniş bir 

çerçevede ele almaktadır. 
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İklim riskleri gibi kapsayıcılığa da ajandasının en öncelikli maddeleri arasında yer veren TSKB, 

kredilerle verdiği desteği sosyal sorumluluk projeleri ile pekiştirmektedir. Bu kapsamda, İstanbul Müzik 

Festivali'nin iş birliğiyle hayata geçirilen Yarının Kadın Yıldızları: Genç Kadın Müzisyenler Destek 

Fonu projesinin kazananları belirlenmiştir. Banka, projenin beşinci yılında 16 genç kadın müzisyene 

destek olmaktadır. 

 

Banka’nın Kurumsal Yönetim Faaliyetlerine İlişkin Gelişmeler 

Banka’nın “Kurumsal Yönetim Uyum Raporu” ve “Kurumsal Yönetim Bilgi Formları” 2 Mart 2022 

tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yayınlanmıştır. İlgili raporlara 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1006364 ve https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1006365 

adreslerinden ulaşılabilmektedir.  

Bankamızın 29.03.2022 tarihli Genel Kurul Toplantısında Yönetim Kurulu Üye seçimi yapılmış olup, 

komite üyeleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

• Denetim Komitesi – Gamze Yalçın (Başkan), Bahattin Özarslantürk (Üye) 

• Kurumsal Yönetim Komitesi – Gamze Yalçın (Başkan), Ece Börü (Üye), Murat Doğan (Üye), Özen 

Çaylı (Üye) 

• Ücretlendirme Komitesi –Gamze Yalçın (Başkan), Murat Doğan (Üye) 

• Sürdürülebilirlik Komitesi –Mithat Rende (Üye), Murat Bilgiç (Üye), Ece Börü (Üye), Murat Doğan 

(Üye), Celal Caner Yıldız (Üye), Meral Murathan (Üye), Hasan Hepkaya (Üye) 

• Kredi Revizyon Komitesi – Bahattin Özarslantürk (Başkan), Celal Caner Yıldız (Üye), Murat Bilgiç 

(Üye)  

 

G. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN FİNANSAL GELİŞMELER 

Bankanın 30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla başlıca finansal göstergelerinin özetine aşağıda yer 

verilmiştir: 

 

Toplam aktif büyüklüğü geçen yılın aynı dönemine göre %66, 2021 yıl sonuna göre %18 artışla 99,1 

milyar TL seviyesine ulaşmıştır. 

 

Haziran sonu itibarıyla toplam kredi portföyü 69,6 milyar TL olarak gerçekleşirken, geçen yılın aynı 

dönemine göre %50, yıl sonuna göre ise %9 artış kaydetmiştir. Kredilerin aktifler içindeki payı 

%70,2’dir. Takipteki kredilerin toplam krediler içindeki oranı Haziran sonu itibarıyla %3,3 olarak 

gerçekleşmiştir.  

 

Özkaynaklar geçen yılın aynı dönemine göre %26, 2021 yıl sonuna göre ise %17 oranında artış 

göstererek 8,1 milyar TL olmuştur. 2021 yılı sonunda %20,8 olarak gözlemlenen sermaye yeterlilik 

oranı, Haziran ayı sonunda %17,65 olarak gerçekleşmiştir. 

 

2022 yılının ilk altı aylık döneminde geçen yılın aynı dönemine göre, net faiz gelirleri %169 artışla 

2.527,3 milyon TL, ücret ve komisyon gelirleri %133 artışla 82,8 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 

2021 yılında %8,4 olarak kaydedilen gider-gelir oranı, 2022 yılının ilk altı aylık döneminde %6,8 

olmuştur. 
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İlk altı aylık dönemde net kâr geçen yılın aynı dönemine göre %218 oranında artışla 1.521,2 milyon 

TL’ye yükselmiştir. 

 

2021 yılı sonunda %16,7 olarak gerçekleşen özkaynak kârlılık oranı, 2022 yılının ilk altı ayında %40,4 

seviyesinde gerçekleşmiştir.  

 

2021 yıl sonunda %1,6 olarak gerçekleşen aktif karlılık oranı, 2022 yılının ilk altı aylık döneminde 

%3,3’e yükselmiştir. 

Geleceğe Yönelik Beklentiler 

   

TSKB 2022 yılına ilişkin beklentilerini, 3 Şubat 2022’de Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayınlanan 

finansal sonuçlara ilişkin sunum aracılığıyla kamuoyuyla paylaşmıştır. İlk yarı yıl gerçekleşmeleri 

ışığında söz konusu tahminler üzerinde birtakım değişiklikler yapılmıştır.  

 

Finansal Beklentiler  2022 Yıl Sonu Beklenti (%) 2022 Yıl Sonu Revize Beklenti (%) 

Büyüme 

Kurdan Arındırılmış Kredi 

Büyümesi  
Daralma Daralma 

Karlılık 

Net Faiz Marjı 

(Düzeltilmiş*) 
~4.0 >6.0 

Ücret & Komisyon Artışı  ~30 ~80 

Özkaynak Karlılığı  Düşük Yirmi’ler >40** 

Verimlilik  

Faaliyet Giderleri Artışı ~50 TÜFE ile uyumlu 

Gider/Gelir Oranı  <14 ~7.0 

Sermaye Yapısı*** 

Sermaye Yeterlilik Oranı  ~16.0 13.0 

Ana Sermaye Yeterlilik 

Oranı 
~10.0 12.0 

Aktif Kalitesi 

Takipteki Kredi Oranı  <4.5 ~3.0 

Net Kredi Riski Maliyeti ~200 baz puan ~250 baz puan**** 

*YP Pozisyon Geliri hariç 
**İlk yar yıl ayrılan serbest karşılık hariç %47 seviyeleri 
***BDDK geçici önlemleri hariç 
****Kur etkisi dahildir. Kur etkisi hariç yaklaşık 100 baz puan  
 
 

H. RİSK YÖNETİMİ 

TSKB Risk Yönetimi Politikaları ve bu politikalara ilişkin uygulama esasları, Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenmiş bulunan ve Banka üst yönetimince uygulanan yazılı standartlardan oluşmaktadır. 

TSKB Risk Yönetimi Politikaları kapsamında, Banka’nın maruz kaldığı temel riskler kredi riski, aktif 

pasif yönetimi riski (piyasa riski, yapısal faiz oranı riski, likidite riski) ve operasyonel risk olarak 

belirlenmiş olup, söz konusu risk politikaları ve bunlara ilişkin uygulama esaslarına uyumun temini ile 

Bankanın karşı karşıya olduğu risklerin bu politikalar paralelinde yönetilebilmesi amacına yönelik 

olarak Banka bünyesinde bir Risk Yönetimi Müdürlüğü teşkil edilmiştir. 
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TSKB Risk Yönetimi Müdürlüğü risklerin yönetimiyle ilgili tüm süreçlere aktif olarak katılır ve 

Yönetim Kurulu’na, Denetim Komitesi’ne, üst yönetime ve ilgili banka içi birimlere düzenli 

raporlamalar gerçekleştirir. Görev ve sorumlulukları ve yapısı Risk Yönetimi Müdürlüğü 

Yönetmeliğiyle belirlenmiştir. 

 

I. DİĞER BİLGİLER 

Dönem içinde banka faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda 

sunulmuştur. Diğer bilgiler için, 2021 yılına ait yıllık Entegre Faaliyet Raporu’na aşağıdaki internet 

adresinden ulaşılabilir:  

https://www.tskb.com.tr/tskbentegrerapor2021/index.html 

https://www.tskb.com.tr/tskbentegrerapor2021/index.html

